

## **ACA Capital ApS**

Strandvangen 46, 2635 Ishøj

**CVR-nr. 43 92 28 23**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2025**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2026

---

Ismail Ciftci  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

## Side

### Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

### Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

### Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

Selskabet  
ACA Capital ApS  
Strandvangen 46  
2635 Ishøj  
CVR-nr.: 43922823  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025  
Stiftet: 14. marts 2023  
Hjemsted: Ishøj

Direktion  
Ömer Altunpınar  
Serkan Agirbas  
Ismail Ciftci

Revisor  
Baker Tilly Denmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
CVR-nr.: 35257691  
Poul Bundgaards Vej 1, 1.  
2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i aktier, anparter og fast ejendom, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 140.198, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 147.337.

Ledelsen anser året resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-24.256</b>	<b>-25.852</b>
Finansielle indtægter	2	173.154	76.512
Finansielle omkostninger	3	0	-121.056
<b>Resultat før skat</b>		<b>148.898</b>	<b>-70.396</b>
Skat af årets resultat	4	-8.700	-6.159
<b>Årets resultat</b>		<b>140.198</b>	<b>-76.555</b>

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		90.000	0
Overført resultat		50.198	-76.555
		<b>140.198</b>	<b>-76.555</b>

## Balance 31. december

	Note	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Selskabsskat		<u>5.019</u>	<u>23.814</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>5.019</u></b>	<b><u>23.814</u></b>
Værdipapirer	5	<u>0</u>	<u>1.444.679</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>1.444.679</u></b>
Likvide beholdninger		<u>162.318</u>	<u>13.646</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>167.337</u>	<u>1.482.139</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>167.337</u></b>	<b><u>1.482.139</u></b>

## Balance 31. december

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		45.000	45.000
Overført resultat		12.337	-37.861
Foreslået udbytte for regnskabsåret		90.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>147.337</b>	<b>7.139</b>
Gæld til kapitalinteressenter		0	1.455.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>1.455.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>20.000</b>	<b>1.475.000</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>167.337</b>	<b>1.482.139</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	45.000	-37.861	0	7.139
Årets resultat	<u>0</u>	<u>50.198</u>	<u>90.000</u>	<u>140.198</u>
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b><u>45.000</u></b>	<b><u>12.337</u></b>	<b><u>90.000</u></b>	<b><u>147.337</u></b>

## Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>173.154</u>	<u>76.512</u>
	<b><u>173.154</u></b>	<b><u>76.512</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>121.056</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>121.056</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	17.727	6.159
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-9.027</u>	<u>0</u>
	<b><u>8.700</u></b>	<b><u>6.159</u></b>

## Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>5 Værdipapirer</b>		
Aktier	<u>0</u>	<u>1.444.679</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.444.679</b></u>

Der er ingen urealiserede gevinster pr. 31. december 2025.

Noterede værdipapirer indregnes til dagsværdi opgjort på baggrund af børskursen pr. 31. december 2025.
